

**Протокол
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

13 марта 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии

Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии

Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии

Кудиновой Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии

Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии

Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД.

13 марта 2020 года в 10 ч. 00 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит»
110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Согласно приложения №1, №49.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.

4. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.

5. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

6. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.


Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.


Председатель тендерной комиссии

 Кирий В.В.

Член тендерной комиссии

 Лещук Т.Б.

Член тендерной комиссии

 Мальцева Л.И.


Член тендерной комиссии

 Кудинова Н.В.

Член тендерной комиссии

 Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:

 Ланцева Л.Н.

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	ИБП	165-275VAC Батарея:12V/9Ah*1pcs., 2 вых. + 1 для принтера, Black	шт	3	18 300,00	54 900,00
2	Монитор	Диагональ 23.8" 1920x1080 5мс 250кдм 1000:1 1xD-Sub 1xDV1 1xHDMI 10M:1 Угол Обзора: 178/178. Колонки 2x2W Цвет:Черный	шт	3	54 900,00	164 700,00
3	Процессор	G5400 Gold GHz 4Mb 2/4 Core Coffe Lake 58W FCLGA1151 Tray	шт	3	26 400,00	79 200,00
4	Вентилятор	для CPU I50-20PK-R1 4-pin (PWM) 2000RPM 24.7dBA (Max) LGA11**	шт	3	2 600,00	7 800,00
5	Материнская плата	LGA1151, 2xDDR4, 4xSATA3, 1 x M.2, 1xDVI-D 1xD-Sub 1xHDMI, 2xUSB 3.1 2xUSB 2.0, mATX	шт	3	22 600,00	67 800,00
6	Оперативная память	память 8Gb, DDR4, 2666MHz	шт	3	14 600,00	43 800,00
7	Жесткий диск	1 Tb, 6Gb/s 7200rpm 64Mb	шт	3	17 700,00	53 100,00
8	Блок питания	12sm, 20+4 pin, 2SATA, ATX, 400 Вт	шт	3	9 400,00	28 200,00
9	Корпус	К1008, 0.45 mm, 2xUSB 2.0 + HD-Audio	шт	3	5 300,00	15 900,00
10	Кабель питания	Для корпуса, Сечение 0.50 мм, 1.2 м	шт	3	700,00	2 100,00
11	Клавиатура	USB, Длина кабеля 1.4 метра, Защита от случайного пролива воды/кофе, Чёрная	шт	3	2 600,00	7 800,00
12	Мышка оптическая	800dpi, USB, Чёрный	шт	3	1 450,00	4 350,00
13	Сетевой фильтр	6 розеток, 3м, Grey	шт	3	2 300,00	6 900,00
14	Операционная система	Win Pro 10 64Bit Russian 1pk DSP OE1 Kazakhstan Only DVD (FQC-08906)	шт	3	66 900,00	200 700,00
15	Офис	Office Home & Business 2019 Russian Kazakhstan only Medialess T5D-03246	шт	3	110 000,00	330 000,00
16	Твердотельный накопитель	SSD 120GB WD WDS120G2G0A Серия GREEN 2.5", SATA3, Толщина 7мм	шт	3	11 800,00	35 400,00
17	МФУ	i-SENSYS MF 3010	шт	3	102 200,00	306 600,00
18	Интерфейсный кабель	SH7013-3B, USB 2.0, Чёрный, Блистер, Контакты с золотым напылением, 3 м	шт	3	1 400,00	4 200,00
	Итого:					1 413 450,00